
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci
Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

A27 - Luxusní model lidské lebky pro
ukázku uspořádání zubů, 10 částí

Objednací kód: 4004.1000059

Cena bez DPH 29.260,00 Kč
Cena s DPH 35.404,60 Kč

Parametry

Kosti - filtr Lebky

Množstevní jednotka ks

Tato replika lidské lebky mimořádně kvalitně zpracována a anatomicky detailní. Horní část lebky jde odnímatelná a základní část lebky je
středově rozdělená. Model lebky obsahuje čelní dutinu, kolmou destičku a radličnou kost, které jsou upevněny pomocí záklopek, které lze
otevřít pro ukázku postranní nosní stěny a dutiny klínové. Na levé polovině lze odejmout spánkovou kost v oblasti ušního bubínku. Horní a
dolní čelist lebky jsou otevřené pro odhalení dásňových nervů. Na pravé části lebky je otevřená spánková kost pro odhalení esovité dutiny,
kanálku obličejových nervů a půlkruhových kanálků. Další záklopky na lebce jsou umístěny na dutině horní čelisti a na pravé polovině dolní
čelisti, takže zubní kořínky premolárů a stoliček dolní čelisti mohou být také zobrazeny. Přirozený skus a jednotlivé oddělování a vyměňování
každého zubu dělá tento model rovněž velmi zajímavý pro zubaře. Toto je skvělý model jak pro použití na ukázku zubů, tak pro jiné účely. S
tímto modelem je nauka v oblasti anatomie lidské lebky velmi snadná.


